


Class Dorsal Llicencia Nom Cat Club Comunitat
Temps
Km.5

Temps
final

1 277 TF-164 LINARES HERNANDEZ, TERESA DE JESUS F-40 TENERIFE CAJA CANARIAS CANARIAS 24,58 0:48:32
2 280 CT-14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN F-45 PRATENC AA CATALUNYA 27,22 0:56:01
3 276 GC-5187 SAAVEDRA MESA, DOLORES F-50 TENERIFE CAJA CANARIAS CANARIAS 28,51 0:57:58
4 285 M-1556 HARO RIVAS, DOLORES F-35 ATL. ALCORCON MADRID 30,05 1:01:02
5 288 MU-11264 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA F-40 UCAM-ATHLEO CIEZA MURCIA 30,29 1:01:26
6 286 M-1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN F-40 AD. MARATHON MADRID 30,37 1:01:46
7 284 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE F-55 LYNZE-PARLA MADRID 30,45 1:02:10
8 279 CT-14162 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES F-45 CA LAIETANIA CATALUNYA 30,15 1:02:31
9 275 O-5883 ALVAREZ ORDAS, AURORA F-55 FEVE OVIEDO KAYAK ASTURIAS 31,40 1:03:21
10 274 SE-6631 LOZANO ROYANO, ALICIA F-35 ATL. AXATI ANDALUCIA 35,13 1:08:05
11 282 CR-4371 HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE F-35 PROACIR-TWINNER CASTILLA - LA MANCHA 35,14 1:09:58
12 278 CR-3616 MENDOZA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO F-45 PROACIR-TWINNER CASTILLA - LA MANCHA 36,52 1:12:12
13 283 IB-13706 LEINPINSEL BOSSHAMMER, SIGRID F-60 SIURELL OC ISLAS BALEARES 36,16 1:13:10

Cognoms

LXXIX CAMPEONATO DE ESPANYA DE MARCHA EN RUTA
SANTA EULARIA DES RIU ( IBIZA )

CATEGORIA VETERANAS

07/03/2010



Class.
Lloc
Arrib. Dorsal Llicencia Nom Cat Club Comunitat

Temps
Km.5

Temps
final

F-35
1 4 285 M-1556 HARO RIVAS, DOLORES F-35 ATL. ALCORCON MADRID 30,05 1:01:02
2 11 282 CR-4371 HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE F-35 PROACIR-TWINNER CASTILLA - LA MANCHA 35,14 1:09:58
3 10 274 SE-6631 LOZANO ROYANO, ALICIA F-35 ATL. AXATI ANDALUCIA 35,13 1:08:05

F-40
1 1 277 TF-164 LINARES HERNANDEZ, TERESA DE JESUS F-40 TENERIFE CAJA CANARIAS CANARIAS 24,58 0:48:32
2 5 288 MU-11264 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA F-40 UCAM-ATHLEO CIEZA MURCIA 30,29 1:01:26
3 6 286 M-1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN F-40 AD. MARATHON MADRID 30,37 1:01:46

F-45
1 2 280 CT-14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN F-45 PRATENC AA CATALUNYA 27,22 0:56:01
2 8 279 CT-14162 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES F-45 CA LAIETANIA CATALUNYA 30,15 1:02:31
3 12 278 CR-3616 MENDOZA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO F-45 PROACIR-TWINNER CASTILLA - LA MANCHA 36,52 1:12:12

F-50
1 3 276 GC-5187 SAAVEDRA MESA, DOLORES F-50 TENERIFE CAJA CANARIAS CANARIAS 28,51 0:57:58

F-55
1 7 284 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE F-55 LYNZE-PARLA MADRID 30,45 1:02:10
2 9 275 O-5883 ALVAREZ ORDAS, AURORA F-55 FEVE OVIEDO KAYAK ASTURIAS 31,40 1:03:21

F-60
1 13 283 IB-13706 LEINPINSEL BOSSHAMMER, SIGRID F-60 SIURELL OC ISLAS BALEARES 36,16 1:13:10

Cognoms

LXXIX CAMPEONATO DE ESPANYA DE MARCHA EN RUTA
SANTA EULARIA DES RIU ( IBIZA )

07/03/2010

CATEGORIA FEMENINA ( VETERANAS )



Class Dorsal Llicencia Nom Cat Club Comunitat
Temps
Km.5

Temps
final

1 290 SA-3660 RODRIGUEZ JIMENEZ, ROBERTO M-40 ATL. SALAMANCA CASTILLA - LEON 24,03 0:47:25
2 260 CT-972 MELO VALLS, IGNASI M-55 UA RUBI CATALUNYA 23,46 0:47:28
3 267 IB-11937 AVELLANEDA SORIANO, MARIO M-35 ATL. PITIUS ISLAS BALEARES 23,40 0:47:50
4 264 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL M-45 CALAMONTE EXTREMADURA 24,04 0:47:54
5 262 A-7212 SERNA LORENTE, JOSE M-40 PTO.ALICANTE OHL COM.VALENCIANA 24,51 0:49:24
6 250 SG-3226 DE ANDRES SANZ, JULIO CESAR M-45 CA MURCIA TOVASPORT CASTILLA - LEON 24,48 0:50:23
7 248 GC-5340 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSVALDO M-35 CD UAVA CANARIAS 25,17 0:50:26
8 258 CT-18437 GALLARDO BARROSO, JOSE ANTONIO M-45 CE PENEDES CATALUNYA 25,47 0:51:24
9 273 TF-5708 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN M-45 TF CAJA CANARIAS 1984 CANARIAS 25,41 0:51:27
10 265 GA-12464 TREUS PAMPIN, MANUEL M-40 SG PONTEVEDRA GALICIA 26,06 0:51:33
11 252 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS M-50 PRATENC AA CATALUNYA 26,07 0:51:46
12 270 M-900 MORENO MATE, JAVIER M-50 SPARTAK GETAFE MADRID 26,32 0:52:52
13 257 CT-18240 PIÑOL VALLE, RUBEN M-35 CE PENEDES CATALUNYA 27,28 0:54:59
14 269 M-880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO M-40 SPARTAK GETAFE MADRID 27,34 0:55:13
15 291 CT-3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER M-50 CA MOLLET CATALUNYA 29,01 0:56:18
16 251 CT-12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES M-45 CA LAIETANIA CATALUNYA 28,41 0:56:21
17 246 O-4222 AREA DIEGO, RAFAEL M-60 ATL OCLE ASTURIAS 30,10 0:59:51
18 268 IB-12636 PAJARES ARIAS, PEDRO M-60 MARATHON-TONI PEÑA ISLAS BALEARES 30,21 1:00:38
19 253 CT-14887 LLOPART RIBAS, JORDI M-55 CA CALELLA CATALUNYA 30,21 1:01:03
20 271 SS-09024 ARNAIZ VELASCO, FRANCISCO M-65 ZUMEATARRA PAIS VASCO 30,51 1:02:08
21 247 GC-5188 ALMEIDA CASTELLANO, JOSE JUAN M-60 TF CAJA CANARIAS 1984 CANARIAS 31,44 1:03:25
22 259 CT-18874 RUIZ CALVO JOSE ESTEBAN M-40 CE PENEDES CATALUNYA 37,10 1:13:29
23 263 A-7768 SANCHEZ LOPEZ, CORPUS M-40 ATL NOVELDA COM.VALENCIANA 38,35 1:16:04

Cognoms

LXXIX CAMPEONATO DE ESPANYA DE MARCHA EN RUTA
SANTA EULARIA DES RIU ( IBIZA )

CATEGORIA VETERANS

07/03/2010



266 GA-19651 TOBARVELA MARTINEZ, PERE M-45 KRAFFT-SAN SEBASTIAN GALICIA 26,17 Desc Ar. 230 6a 0
261 A-10249 PAYA GUERRERO, JUAN JOSE M-35 INDEPENDIENTE COM.VALENCIANA Desc Ar. 230 6a 0
272 SS-09838 URIBE AMILIBIA, SANTOS M-75 ZUMEATARRA PAIS VASCO 37,34 Desc Ar. 230 6a 0
245 SE-6527 MARTINEZ LEON, MANUEL M-45 INDEPENDIENTE ANDALUCIA 30,04 Desc Ar. 230 6a 0
256 CT-1774 MARIN LEBRERO, ANDRES M-45 DECATLON KONDY CATALUNYA 24,16 Desc Ar. 230 6a 0



Class.
Lloc
Arrib. Dorsal Llicencia Nom Cat Club Comunitat

Temps
Km.5

Temps
final

M-35
1 3 267 IB-11937 AVELLANEDA SORIANO, MARIO M-35 ATL. PITIUS ISLAS BALEARES 23,40 0:47:50
2 7 248 GC-5340 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSVALDO M-35 CD UAVA CANARIAS 25,17 0:50:26
3 13 257 CT-18240 PIÑOL VALLE, RUBEN M-35 CE PENEDES CATALUNYA 27,28 0:54:59

261 A-10249 PAYA GUERRERO, JUAN JOSE M-35 INDEPENDIENTE COM.VALENCIANA Desc Ar. 230 6a 0

M-40
1 1 290 SA-3660 RODRIGUEZ JIMENEZ, ROBERTO M-40 ATL. SALAMANCA CASTILLA - LEON 24,03 0:47:25
2 5 262 A-7212 SERNA LORENTE, JOSE M-40 PTO.ALICANTE OHL COM.VALENCIANA 24,51 0:49:24
3 10 265 GA-12464 TREUS PAMPIN, MANUEL M-40 SG PONTEVEDRA GALICIA 26,06 0:51:33
4 14 269 M-880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO M-40 SPARTAK GETAFE MADRID 27,34 0:55:13
5 22 259 CT-18874 RUIZ CALVO JOSE ESTEBAN M-40 CE PENEDES CATALUNYA 37,10 1:13:29
6 23 263 A-7768 SANCHEZ LOPEZ, CORPUS M-40 ATL NOVELDA COM.VALENCIANA 38,35 1:16:04

M-45
1 4 264 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL M-45 CALAMONTE EXTREMADURA 24,04 0:47:54
2 6 250 SG-3226 DE ANDRES SANZ, JULIO CESAR M-45 CA MURCIA TOVASPORT CASTILLA - LEON 24,48 0:50:23
3 8 258 CT-18437 GALLARDO BARROSO, JOSE ANTONIO M-45 CE PENEDES CATALUNYA 25,47 0:51:24
4 9 273 TF-5708 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN M-45 TF CAJA CANARIAS 1984 CANARIAS 25,41 0:51:27
5 16 251 CT-12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES M-45 CA LAIETANIA CATALUNYA 28,41 0:56:21

266 GA-19651 TOBARVELA MARTINEZ, PERE M-45 KRAFFT-SAN SEBASTIAN GALICIA 26,17 Desc Ar. 230 6a 0
245 SE-6527 MARTINEZ LEON, MANUEL M-45 INDEPENDIENTE ANDALUCIA 30,04 Desc Ar. 230 6a 0
256 CT-1774 MARIN LEBRERO, ANDRES M-45 DECATLON KONDY CATALUNYA 24,16 Desc Ar. 230 6a 0

Cognoms

LXXIX CAMPEONATO DE ESPANYA DE MARCHA EN RUTA
SANTA EULARIA DES RIU ( IBIZA )

07/03/2010

CATEGORIA MASCULINA ( VETERANS)



M-50
1 11 252 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS M-50 PRATENC AA CATALUNYA 26,07 0:51:46
2 12 270 M-900 MORENO MATE, JAVIER M-50 SPARTAK GETAFE MADRID 26,32 0:52:52
3 15 291 CT-3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER M-50 CA MOLLET CATALUNYA 29,01 0:56:18

M-55
1 2 260 CT-972 MELO VALLS, IGNASI M-55 UA RUBI CATALUNYA 23,46 0:47:28
2 19 253 CT-14887 LLOPART RIBAS, JORDI M-55 CA CALELLA CATALUNYA 30,21 1:01:03

M-60
1 17 246 O-4222 AREA DIEGO, RAFAEL M-60 ATL OCLE ASTURIAS 30,10 0:59:51
2 18 268 IB-12636 PAJARES ARIAS, PEDRO M-60 MARATHON-TONI PEÑA ISLAS BALEARES 30,21 1:00:38
3 21 247 GC-5188 ALMEIDA CASTELLANO, JOSE JUAN M-60 TF CAJA CANARIAS 1984 CANARIAS 31,44 1:03:25

M-65
1 20 271 SS-09024 ARNAIZ VELASCO, FRANCISCO M-65 ZUMEATARRA PAIS VASCO 30,51 1:02:08

M-75
272 SS-09838 URIBE AMILIBIA, SANTOS M-75 ZUMEATARRA PAIS VASCO 37,34 Desc Ar. 230 6a 0



MASCULINS 28
FEMENINS 13

TOTAL 41

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 4 3 W-35 7
M-40 6 3 W-40 9
M-45 8 3 W-45 11
M-50 3 1 W-50 4
M-55 2 2 W-55 4
M-60 3 1 W-60 4
M-65 1 0 W-65 1
M-70 0 0 W-70 0
M-75 1 0 W-75 1
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0

TOTAL 28 13 41

LXXIX CAMPEONATO DE ESPANYA DE MARCHA EN RUTA
SANTA EULARIA DES RIU ( IBIZA )

07/03/2010

RESUMEN CATEGORIA VETERANS

PARTICIPANTS


